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10 mln zł na projekty dot. współpracy uczelni
z firmami na Podkarpaciu

 Projekty dotyczące szkoleń pracowników przedsiębiorstw na uczelniach oraz naukowców w firmach
można składać w ramach konkursu ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie. Do
rozdysponowania jest 10 mln zł, m.in. z unijnego programu Kapitał Ludzki.
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Jak poinformowała Monika Zając z WUP, warunkiem
koniecznym w realizacji każdego projektu jest współpraca z organizacją lub instytucją zagraniczną.

 

O dofinansowanie projektów mogą występować instytucje, stowarzyszenia, organizacje pozarządowe,
przedsiębiorcy i uczelnie. Uczestnikami projektów muszą być przedsiębiorcy, pracownicy firm oraz
naukowcy.

 

Zając podkreśliła, że głównym celem konkursu jest rozwój współpracy świata nauki
z przedsiębiorstwami. „Liczymy również na wymianę wiedzy pomiędzy sektorem nauki
a przedsiębiorstwami. Tym samym zwiększy się potencjał innowacyjności firm z naszego
województwa” - dodała.

 

Podmioty zainteresowane konkursem mogą składać wnioski o dofinansowanie od 25 stycznia do 25
marca br. Szczegółowe informacje dotyczące dokumentacji konkursowej będzie można uzyskać na
spotkaniu, które odbędzie się 26 lutego br. w siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie.

Źródło; www.naukawpolsce.pap.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/16229.html
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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